MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 31/2024

Autoria: Serafim Alves Pego
Nº do Protocolo: 55/2024
Protocolado em: 28/05/2024 09h39

ILUMINAÇÃO  DO  CAMPO  DE  FUTEBOL  DA
COMUNIDADE  DO  CEPAS.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, Senhor Prefeito:
Não temos em nossa comunidade opções de lazer sendo essa a única que existe, precisa ser
preservado  e  o  Poder  Público  precisa  conscientizar  de  que  é  fazendo  as  melhorias
necessárias que vamos conseguir atender aos anseios e necessidades da população.
No campo que acima me refiro é impossível a prática saudável do esporte durante o período
noturno, pois é o horário em que os moradores que trabalham durante o dia podem praticar
seu esporte, pois não possui iluminação.
Desta forma, conto com o pronto atendimento ao que acima requeiro em benefício da nossa
comunidade.

Serafim Alves Pego
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 18/10/2024 às 09:21:07 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
er

afi
m

 A
lv

es
 P

eg
o

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

ag
ua

bo
a.

gw
ou

vi
do

ri
a.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

TO
G

7-
E8

4J
Z-

RW
Q

EZ
-M

D
G

H
Q

-JI
TN

H
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/BTOG7-E84JZ-RWQEZ-MDGHQ-JITNH
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/BTOG7-E84JZ-RWQEZ-MDGHQ-JITNH

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 31/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 28/05/2024 09:39:04
Hash Interno: heoppofs5zuhpgtrfvpfqtoffja4en9ek0idqueq

Chave de Verificação

BTOG7-E84JZ-RWQEZ-MDGHQ-JITNH
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

051.***.***-50 Serafim Alves Pego Assinado em 28/05/2024 09:39

Esta folha foi gerada automaticamente em: 18/10/2024 às 09:21:07 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
er

afi
m

 A
lv

es
 P

eg
o

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

ag
ua

bo
a.

gw
ou

vi
do

ri
a.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

TO
G

7-
E8

4J
Z-

RW
Q

EZ
-M

D
G

H
Q

-JI
TN

H
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/doc/materia/163/documento
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/BTOG7-E84JZ-RWQEZ-MDGHQ-JITNH
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/BTOG7-E84JZ-RWQEZ-MDGHQ-JITNH